Hocco.

v	Erba activa quarti ordīs sunt q̄ volūt post se duos accu- tiōis. vt Ego doceo te grammaticam	
Docco	Postulo	Induo.
Doneo	Rogo	Cestio
Flagito	Oro	Exuo
Peto	Lelo	Lingo
Posco	Calceo	Interrogo

5

# Secundus liber

**Orare.** Orare et ororare differunt. Nam orare est precari. Ororare est iurare. Celo pro eodem significato quatuor modis constituitur cum casib; ut sic Celo te vel tibi hanc rem, celo te hac rem, et celo te de hac rem. Item illa verba Lingo Laleco ex quo Vestio induit lo- co secundi accusativi possunt habere post se ablative. ut. Induo te vestem, vel induo te veste. Exuo te tunicam, vel exuo te tunica Accingo me gladium, vel accingo me gladio. Laleco me coturno vel coturnum. Item peto et postulo plerique ablative habent cum prepositione a vel ab, ut ego peto vel postulo haec a te

Erba activa quinti ordinis volunt post se accusativi cum ablativo sine oppositoe, ut pasce te liberalibus studijs. Et ille ablatus plerique significat instrumentum.

Spolio	Imbudo	Inquinio
Priuo	Evacuo	Daculo
Onero	Inficio	Tego
Aggrauo	Fartio	Looperio
Premo	Orno	Imprior
Eronero	Eroeno	Pasco
Vilevio	Alo	Lito
Leuo	Mutrio	Educo
Impleo	Lacto	Venio

**Lactare.** Lactare et lactare differunt. Nam lactare est lacte nutritre, ut matres lactant pueros. Lactare vero est lac sugere, ut infantes lactent, id est lac sugunt. Nota imprior varios post se exigit casus, et varias facit casuum constructiones. Nam dicimus impior tibi bona mea, et impior te bonis meis, et impior tibi bona mea, et impior te bonis meis. Nam reperitur etiam in activa significatione. Item illa septem verba Onero Eronero spargo fundo figo sterno leuo etiam protrahuntur cum dativo ut onero te labore, vel onero tibi labores. Figo terram basta, et figo bastam terre, fundo tibi aquam, et fundo te aqua. Leuo te bonere, vel leuo tibi hoc onus.

Erba activa tertii ordinis exigit post se actum cum ablative mediatae positione a vel ab, ut audiui haec a preceptore, et quasi hoc abs te. Nota quod audio et ausculto inveni etiam da-

**Audito.** tino, et tunc facio obedire, ut ausculto tibi. Ich wlgdyra.  
ausculto. **Audito** **Auerto** **Abigo**  
**Ausculto** **Amoueo** **Intelligo**,  
**Alienio** **Remoueo** **Divido**.

# De Constructōe

xxvi

Separo	Recipio	Eripio.
Accipio	Quero	
Erba actiuā septimi ordinis sunt q̄ exigit post se datiuū sine alio obliquo: ex quibus potius neutra videntur		
Invideo	Impero	Vetuo
Recipio	Benedico	Interdicō
Viduo	Valedico	Officio
Vulsuſto	Tineo	Supplico
v	Erba passiuā an se exigit ntm. p̄ se vero volūt illū casuſ in abltō mediāte p̄positōe a vel ab quē actiuā sua regunt et vi trāditionis reliq̄s vero casuſ bñt vt eoz actia. vt ego amo dñi. ego amo a do. doceo te arte grāmaticā. doceor a te tē	
	De varia verborum neutri generis p̄ſtructione diuisa in ſeptem ordines	
v	Erbuſ neutruſ ſimi ordinis eſt: Sum cū ſuis cōpōſitī qd̄ copulat ante ſe et poſt ſe ſimiles caſiſ. vt Ego ſuſ fortis lōſtruit etiā cū ḡo. vt hic liber eſt Georgij. Et cuſ dō. vt eſt mihi p̄. Et cuſ abltō. vt Ego ſum magno anio. Et duob⁹ dtis. vt ſum tibi cure. ſum tibi impeditō. Et cuſ abltō median te p̄pōſitōe. vt ſum in foro. ſum ſub tecto. Lōpoſita aut̄ a Sum frequiter iungunt̄ dō. vt Interſum lectioni. Illi in eſt virt⁹. ml' ta mihi deſunt.	
Sum	Pr̄sum	Inſum
Interſum	Adſum	Subſum
Obſum	Ablſum	Supersum
Proſum	Desum	
v	Erba neutrascōi ordiſ exigit p̄ ſe abltō ſine p̄pōſitōe. ſūt et fere oia verba abūdat et defect⁹. vt petr⁹ abūdat diuiniſ Egeo	Satago.
Indigeo	Abundo	Demini
Lareo	Affluo	
Egeo Indigeo et Satago etiā iunguntur genitiuo. vt Terē tius. Hic satagit rerum ſuarum. id eſt anxius eſt et curiosus re rum ſuarum. Demini quando significat recordari iungitur Demi genitiuo vel accusatiuo. vt Non memini huius rei vel bāc rem Cum autē significat mentionem facere. tunc iungitur ablatiuo. ſed cuſ p̄pōſitōe de. vel interdum genitiuo. vt Priscian⁹ nō me minit de hac re vel h⁹ rei. b̄ eſt mentionē nō facit. Deficio etiā deficitio.